

見積内訳書

見積年月:平成xx年xx月xx日

工事コード : demo01  
工事名 : demo01  
発注者 :  
建物用途 : デモ物件 (ビル)  
階数 : 14  
本体積算重量 : 503.82 (t)  
延床面積 : 5229.96 (m2)

工事場所:  
有効期限:発行後xx日  
備考:別紙見積り条件. 質問書による。

承認	チェック	担当

総合計金額 113,558,791 (円)

## 見積内訳書

見積年月:平成xx年xx月xx日 P.01

工事名:demo01

## 【本体工事】

	項目	数量	単位	単価	金額
1	鋼材費	499.009	t	80,000	39,920,720
2	高力ボルト	3.750	t	250,000	937,500
3	普通ボルト		t		
4	アンカーボルト	0.452	t	250,000	113,000
5	ブレース(ターンバックル)	0.610	t	250,000	152,500
6	原寸費	479.852	t	15,000	7,197,780
7	施工図	479.852	t	3,000	1,439,556
8	工場加工費	479.852	t	60,000	28,791,120
9	溶接費	15489.813	m	500	7,744,907
10	建方費用	479.852	t	10,000	4,798,520
11	重機	479.852	t	6,000	2,879,112
12	現場施工費	479.852	t	10,000	4,798,520
13	運送費	479.852	t	8,000	3,838,816
14	消耗品費	479.852	t	8,000	3,838,816
15	経費	479.852	t	8,000	3,838,816
16	塗装費()0回塗り				
17	塗装費()0回塗り				
18	塗装費()0回塗り				
	合計				110,289,683

## 見積内訳書

見積年月:平成xx年xx月xx日 P.02

工事名:demo01

## 【付帯主要】

	項目	数量	単位	単価	金額
1	UT検査(工場)	3882.000	箇所	0	0
2	UT検査(現場)	448.000	箇所	0	0
3	柱脚建て方				
4	ALC受け外周		m		
5	コンクリート止め		m		
6	小口フサギ		m		
7	柱現場溶接	1216.273	m	500	608,137
8	梁現場溶接		m		
9	タッチアップ	479.852	t	2,000	959,704
10	柱脚つなぎ加工		t		
11	母屋工事		t		
12	胴縁工事		t		
13	Hロール曲げ		t		
14	パラペット下地		m		
15	ひさし下地		t		
16	カーテンウォール下地		t		
17	同架台製作		個		
18	アンカーセット		個		
19	塗装費()0回塗り		t		
	合計				1,567,841

見積内訳書

見積年月:平成xx年xx月xx日 P.03

工事名:demo01

【付帯床】

	項目	数量	単位	単価	金額
1	QL-99-50-12	66.943	t	0	0
	合計				0

見積内訳書

見積年月:平成xx年xx月xx日 P.04

工事名:demo01

【付帯柱脚スタッド】

	項目	数量	単位	単価	金額
1	19x100	640.000	台	0	0
	合計				0

見積内訳書

見積年月：平成xx年xx月xx日 P.05

工事名：demo01

【付帯梁上スタッド】

	項目	数量	単位	単価	金額
1	19x100	6942.000	台	0	0
	合計				0

## 見積内訳書

見積年月：平成xx年xx月xx日 P.06

工事名：demo01

## 【付帯仮設】

	項目	数量	単位	単価	金額
1	親綱金具	120.000	箇所	500	60,000
2	親綱(掛け)	182.824	m	130	23,767
3	水平ネット		m2		
4	垂らし網		m2		
5	トピック盛替え		個		
6	吊りピース	80.000	箇所	4,000	320,000
7	仮綴じめボルト		本		
8	建て方タラップ	2595.000	個	500	1,297,500
	合計				1,701,267

本体工事合計  
付帯工事合計110,289,683  
3,269,108

総合計

113,558,791

## 見積内訳書

見積年月:平成xx年xx月xx日 P.07

工事名:demo01

## &lt;&lt; 見積内訳仕様 内容 &gt;&gt;

- <見積書仕様> 表紙(1)→ 1:有り 0:無し  
仕様(1)→ 1:有り 0:無し  
行数(47)
- < イケル表 > 向き(0)→ 1:縦 0:横  
表紙(1)→ 1:使用する 0:使用しない  
全構協表紙(0)→ 1:使用する 0:使用しない  
表紙(1)→ 1:使用する 0:使用しない  
表紙(金額表示)(1)→ 1:使用する 0:使用しない  
見積合計(内訳書)(1)→ 1:使用する 0:使用しない  
合計金額表示方法(0)→ 0:税無し 1:税有り 2:税込み 消費税(5)%  
表紙年月 (見積年月:平成xx年xx月xx日)  
表紙備考1 (工事場所:)  
表紙備考2 (有効期限:発行後xx日)  
表紙備考3 (備考:別紙見積り条件. 質問書による。)  
表紙備考4 ( )  
表紙備考5 ( )  
表紙備考6 ( )  
表紙備考7 ( )  
本体工事 (本体工事)  
付帯主要 (付帯主要)  
付帯2(階段) (付帯2(階段))  
付帯床 (付帯床)  
付帯へ-ス (付帯へ-ス)  
付帯柱脚 (付帯柱脚スタット)  
付帯梁上スタット (付帯梁上スタット)  
付帯スリ-フ (付帯スリ-フ補強)  
付帯仮設 (付帯仮設)
- <鋼材単価表> 表紙(1)→ 1:有り 0:無し  
仕様(1)→ 1:有り 0:無し  
行数(47)  
重量(1)→ 1:ネット/取有り 0:ネット/取無し
- < イケル表 > 向き(0)→ 1:縦 0:横